
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MRB33398

720 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 43m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660
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+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Modern, rymlig lägenhet med 3 sovrum, första våningen
till salu, belägen på en idealisk plats nära Puerto Banus
och stranden.

Detta eftertraktade moderna bostadskomplex i Puerto Banus har en slående modern,
elegant design. Den gemensamma poolen är omgiven av trädäck och trädgårdarna
har en modern och sofistikerad tropisk design.

Denna rymliga lägenhet med 3 sovrum är den bästa fastigheten på orten. När vi går in
genom ytterdörren hittar vi receptionen och hallen, till vänster har lägenheten ett
fullt utrustat vardagsrum i öppen planlösning med ett fullt utrustat kök och ett
elegant vardagsrum med direkt tillgång till den stora och rymliga terrassen. En extra
dörr från köket leder till samma täckta terrass. Det är den idealiska platsen att luta
sig tillbaka och koppla av. Det inre grovköket nås från köket, med tvättmaskin och
torktumlare.

När vi rör oss längs hallen kommer vi till det första rymliga sovrummet med inbyggda
garderober och gott om plats för en king size-säng. Sedan kommer vi till det första
badrummet, som har en dusch. Härnäst når vi det andra sovrummet, som också delar
detta badrum och också är en bra storlek, med gott om plats för dubbelsäng och
inbyggda garderober med gott om förvaring. Slutligen kommer vi till det stora
sovrummet, ett riktigt väl tilltaget sovrum, med modernt badrum, inbyggda
garderober, lyxiga sängar och en bekväm och inbjudande känsla. Detta kommer med
stora fönster som släpper in gott om ljus och utsikt över trädgården.

I priset ingår en underjordisk parkeringsplats och ett förråd med hiss till din dörr.

Fastigheten har fullt bevis på sin uthyrningspotential och är idealisk som en
korttidsuthyrningsfastighet såväl som som andra hem.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/mrb33398

Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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